



ПРАЙС-ЛИСТ

МАТЕРИАЛЫ ИЗ
ДРЕВЕСНО-
ПОЛИМЕРНОГО
КОМПОЗИТА



2021

ТЕРРАСНЫЕ ДОСКИ



РОЗНИЦА, ИЮНЬ 2021

СЕРИЯ	ФОТО	ЦВЕТА	РАЗМЕРЫ (ММ)	УПАКОВКА	ЦЕНА ЗА М.КВ.*	ЦЕНА ЗА УП.	ЦЕНА ЗА ШТ.
NATUR		ВЕНГЕ, ДУБ РЯБИНА	3000 x 135 x 25 (0,405 м2)	3 шт. / 1,21 м2	3 691 р.	4 584 р.	1 528 р.
VINTAGE		ВЕНГЕ, ДУБ, ЭБЕН, ЧЕРНОЕ ДЕРЕВО	4000 x 140 x 25 (0,56 м2)	2 шт. / 1,12 м2	4 058 р.	4 642 р.	2 321 р.
SOLID VINTAGE		ВЕНГЕ ДУБ	3000 X 140 X 20 (0,42 м2)	ПОШТУЧНО	5 688 р.	-	2 440 р.
			4000 X 140 X 20 (0,56 м2)		5 685 р.	-	3 252 р.
STAIR		ВЕНГЕ, ДУБ, ЭБЕН, ЧЕРНОЕ ДЕРЕВО	3000 x 345 x 25	ПОШТУЧНО	-	-	5 796 р.
СЕРИЯ	ФОТО	ЦВЕТА	РАЗМЕРЫ (ММ)	УПАКОВКА	ЦЕНА ЗА М.КВ.*	ЦЕНА ЗА УП.	ЦЕНА ЗА ШТ.
BARK		МЕРБАУ, ТИК, ЯСЕНЬ	3000 x 140 x 25 (0,42 м2)	3 шт. / 1,26 м2	4 455 р.	5 733 р.	1 911 р.
ROBUST		МЕРБАУ, ТИК, ЯСЕНЬ	3000 x 140 x 25 (0,42 м2)	3 шт. / 1,26 м2	4 499 р.	5 790 р.	1 930 р.
MIX		МЕРБАУ, ТИК, ЯСЕНЬ	3000 x 135 x 25 (0,405 м2)	3 шт. / 1,21 м2	3 995 р.	4 962 р.	1 654 р.
STAIR		МЕРБАУ, ТИК, ЯСЕНЬ	3000 x 305 x 25	ПОШТУЧНО	-	-	5 796 р.
СЕРИЯ	ФОТО	ЦВЕТА	РАЗМЕРЫ (ММ)	УПАКОВКА	ЦЕНА ЗА М.КВ.*	ЦЕНА ЗА УП.	ЦЕНА ЗА ШТ.
ZEBRANO		БЕЖЕВЫЙ, КОРИЧНЕВЫЙ, ГРАФИТ	3000 x 138 x 23 (0,414 м2)	ПОШТУЧНО	6 040 р.	-	2 555 р.

САДОВЫЙ ПАРКЕТ

СЕРИЯ	ФОТО	ЦВЕТА	РАЗМЕРЫ (ММ)	УПАКОВКА	ЦЕНА ЗА УП.	ЦЕНА ЗА ШТ.
NATUR		ВЕНГЕ, ДУБ РЯБИНА	300 X 300	11 шт. / 1 м2	3 685 р.	335 р.
CLASSIC		ВЕНГЕ, ДУБ РЯБИНА	300 X 300	11 шт. / 1 м2	3 509 р.	319 р.

* Продажа осуществляется кратно упаковкам, цена за м2 и за 1 шт. даны справочно (с учетом зазора)!

Первые 6 месяцев происходит стабилизация цвета Вашей террасы.

Длина, ширина и толщина +/- 4% от указанных размеров

Мы оставляем за собой право изменения цен без предварительного уведомления



АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ТЕРРАСНЫХ ДОСОК



РОЗНИЦА, ИЮНЬ 2021

НАИМЕНОВАНИЕ	ФОТО	ЦВЕТА	РАЗМЕРЫ (ММ)	ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ СЕРИЙ	РАСХОД	ЦЕНА ЗА ШТ.
ТОРЦЕВАЯ ЗАГЛУШКА		ВЕНГЕ, ДУБ, РЯБИНА	135 x 25	NATUR	НА КАЖДЫЙ ТОРЕЦ	65 р.
КОМПЛЕКТ ЗАГЛУШЕК ДЛЯ СТУПЕНЕЙ		ВЕНГЕ, ДУБ, ЧЕРНОЕ ДЕРЕВО, ЭБЕН	345 x 35	ДЛЯ СТУПЕНИ 345*25	НА КАЖДУЮ СТУПЕНЬ	303 р.
ТОРЦЕВАЯ ДОСКА		ВЕНГЕ, ДУБ, РЯБИНА, ЭБЕН, ЧЕРНОЕ ДЕРЕВО	2000 x 50 x 10	NATUR, MIX, VINTAGE	РАССЧИТЫВАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНО	546 р.
УГЛОВОЙ ПРОФИЛЬ		ВЕНГЕ, ДУБ, РЯБИНА, ЭБЕН, ЧЕРНОЕ ДЕРЕВО, МЕРБАУ, ТИК, ЯСЕНЬ	2000 x 50 x 38	NATUR, MIX, VINTAGE, BARK, ROBUST	РАССЧИТЫВАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНО	629 р.
УГЛОВОЙ ПРОФИЛЬ ZEBRANO		БЕЖЕВЫЙ КОРИЧНЕВЫЙ ГРАФИТ	2000 x 50 x 50	ZEBRANO	РАССЧИТЫВАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНО	1 131 р.
НЕСУЩАЯ ЛАГА 40*25		ВЕНГЕ	2000 x 40 x 25	NATUR, MIX, BARK, ROBUST, ZEBRANO	1 ШТ НА 0,63 М.КВ.	589 р.
				VINTAGE	1 ШТ НА 0,68 М.КВ.	
НЕСУЩАЯ ЛАГА 50*28		ВЕНГЕ	2000 x 50 x 28	NATUR, MIX, BARK, ROBUST, ZEBRANO	1 ШТ НА 0,63 М.КВ.	745 р.
				VINTAGE	1 ШТ НА 0,68 М.КВ.	
ПАНЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ		ВЕНГЕ, ДУБ, ЭБЕН, ЧЕРНОЕ ДЕРЕВО, МЕРБАУ, ТИК, ЯСЕНЬ	3000 x 150 x 10	ВСЕ СЕРИИ	РАССЧИТЫВАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНО	1 543 р.

НАИМЕНОВАНИЕ	ФОТО	ОПИСАНИЕ	ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ СЕРИЙ	РАСХОД	ЦЕНА ЗА УП.
НАБОР СКОБ ДЛЯ ЛАГИ 50*28		ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ЛАГИ 50 X 28 К ОСНОВАНИЮ	ЛАГА 50*28	1 УПАКОВКА НА 1 ЛАГУ	195 р.
НАБОР СТАРТОВЫХ КЛИПС		10 ШТУК В УПАКОВКЕ	ВСЕ СЕРИИ	РАССЧИТЫВАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНО	187 р.
МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ МОНТАЖНЫЙ НАБОР		100 КЛИПС ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ С САМОРЕЗАМИ	NATUR, MIX, ZEBRANO	1 УПАКОВКА НА 4 М.КВ.	2 736 р.
			VINTAGE, BARK, ROBUST	1 УПАКОВКА НА 4,5 М.КВ.	
ПЛАСТИКОВЫЙ МОНТАЖНЫЙ НАБОР		100 ПЛАСТИКОВЫХ КЛИПС С САМОРЕЗАМИ	NATUR, MIX	1 УПАКОВКА НА 4 М.КВ.	1 747 р.
			VINTAGE	1 УПАКОВКА НА 4,5 М.КВ.	
СТАЛЬНОЙ УГОЛ ДЛЯ СТУПЕНЕЙ		10 ШТУК В УПАКОВКЕ	STAIR	РАССЧИТЫВАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНО	188 р.
СРЕДСТВО ПО УХОДУ CM CAIR		1Л	ДЛЯ ТЕРРАС	-	300 р.
		5Л			1 300 р.
		1Л	УНИВЕРСАЛЬНОЕ	-	400 р.
		5Л			1 700 р.



ФАСАДНАЯ ОБЛИЦОВКА



РОЗНИЦА, ИЮНЬ 2021

СЕРИЯ	ФОТО	ЦВЕТА	РАЗМЕРЫ (ММ)	УПАКОВКА	ЦЕНА ЗА М.КВ.	ЦЕНА ЗА УП.	ЦЕНА ЗА ШТ.
NATUR		ДУБ	3000 x 152 x 12 (0,42 М2)	3 шт. / 1,26 м2	1 802 р.	2 271 р.	757 р.
VINTAGE		ВЕНГЕ, ДУБ, ЭБЕН	3000 x 174 x 21 (0,45 М2)	4 шт. / 1,8 м2	3 142 р.	5 656 р.	1 414 р.
BARK		МЕРБАУ, ТИК, ЯСЕНЬ	3000 x 156 x 21 (0,405 М2)	4 шт. / 1,62 м2	3 311 р.	5 364 р.	1 341 р.
FUSION		БЕЛЫЙ, СЕРЫЙ	3000 x 156 x 21 (0,405 М2)	ПОШТУЧНО	3 444 р.	-	1 395 р.

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ФАСАДНОЙ ОБЛИЦОВКИ

НАИМЕНОВАНИЕ	ФОТО	ЦВЕТА	РАЗМЕРЫ (ММ)	ДЛЯ СЕРИЙ	РАСХОД	ЦЕНА ЗА ШТ.
УГЛОВОЙ ПРОФИЛЬ		МЕРБАУ, ВЕНГЕ, ДУБ, ЭБЕН, ТИК, ЯСЕНЬ	2000 X 70 X 70	ВСЕ СЕРИИ	РАССЧИТЫВАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНО	1 069 р.
НЕСУЩАЯ ЛАГА		ВЕНГЕ	2000 x 50 x 28	ВСЕ СЕРИИ	1 ШТ НА 0,6 М.КВ.	745 р.

НАИМЕНОВАНИЕ	ФОТО	ОПИСАНИЕ	ДЛЯ СЕРИЙ	РАСХОД	ЦЕНА ЗА УП.
МОНТАЖНЫЙ НАБОР		40 КЛИПС ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ С САМОРЕЗАМИ	NATUR	1 УПАКОВКА НА 2 М.КВ.	791 р.

* Продажа осуществляется кратно упаковкам, цена за м2 и за 1 шт. даны справочно (с учетом зазора)!

Первые 6 месяцев происходит стабилизация цвета Вашего фасада.

Длина, ширина и толщина +/- 4% от указанных размеров

Мы оставляем за собой право изменения цен без предварительного уведомления



ПЕРИЛА И ОГРАЖДЕНИЯ



РОЗНИЦА, ИЮНЬ 2021

ПРОФИЛЬ	ФОТО	РАЗМЕРЫ (ММ)	ОПИСАНИЕ	МЕРБАУ И ТИК	БЕЛОЕ ДЕРЕВО
СТОЛБ 120*120		3000 X 120 X 120	ИСПОЛЬЗУЕТСЯ В КАЧЕСТВЕ ОСНОВНОГО СТОЛБА СЕКЦИЙ ПЕРИЛ	5 395 р.	5 934 р.
СТОЛБ 90*90		3000 X 90 X 90	ИСПОЛЬЗУЕТСЯ В КАЧЕСТВЕ ПОДДЕРЖИВАЮЩЕГО СТОЛБА В СЕРЕДИНЕ СЕКЦИИ ПЕРИЛ	3 532 р.	3 885 р.
ПРОФИЛЬ ПЕРИЛА		3000 X 90 X 45	ИСПОЛЬЗУЕТСЯ В КАЧЕСТВЕ ПЕРИЛ	2 050 р.	2 256 р.
ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ПРОФИЛЬ		3000 X 40 X 40	ИСПОЛЬЗУЕТСЯ В КАЧЕСТВЕ БАЛЯСИН	764 р.	841 р.
КРЫШКА СТОЛБА		120 X 120	КРЫШКА ДЛЯ СТОЛБА 120 X 120	548 р.	603 р.
СОЕДИНИТЕЛЬ ПЕРИЛА ПРЯМОЙ		90 X 45	ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПЕРИЛ К СТОЛБАМ ПОД ПРЯМЫМ УГЛОМ	475 р.	523 р.
СОЕДИНИТЕЛЬ ПЕРИЛА С ПЕРЕХОДОМ		90 X 45	ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПЕРИЛ ПОД РАЗЛИЧНЫМИ УГЛАМИ	542 р.	597 р.
СТАЛЬНОЕ УСИЛЕНИЕ СТОЛБА		800 X 160 X 160	ИСПОЛЬЗУЕТСЯ В КАЧЕСТВЕ НЕСУЩЕЙ ЗАКЛАДНОЙ ДЛЯ СТОЛБА 120 X 120	1 612 р.	1 612 р.
НИЖНИЙ КАНТ		160 X 160	ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ ОБРАМЛЕНИЯ СТАЛЬНОГО УСИЛЕНИЯ	389 р.	428 р.
СТАЛЬНОЙ УГОЛОК		25 x 25	ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПЕРИЛ К СТОЛБУ 90 X 90	30 р.	30 р.
ФИКСАТОР ПРОМЕЖУТОЧНОГО ПРОФИЛЯ		40 X 40	ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ПРОФИЛЯ 40 X 40	37 р.	37 р.

Первые 6 месяцев происходит стабилизация цвета Ваших перил

Длина, ширина и толщина +/- 4% от указанных размеров

Мы оставляем за собой право изменения цен без предварительного уведомления



ЗАБОРЫ

РОЗНИЦА, ИЮНЬ 2021

ПРОФИЛЬ	ФОТО	ЦВЕТА	РАЗМЕРЫ (ММ)	УПАКОВКА	ЦЕНА ЗА М.КВ.	ЦЕНА ЗА ШТ.
ЗАБОРНЫЙ ПРОФИЛЬ		МЕРБАУ, ЭБЕН	3000 x 210 X 20 (0,6 м2)	ПОШТУЧНО	3 070 р.	1 842 р.
ПАНЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ		ВЕНГЕ, ДУБ, ЭБЕН, ЧЕРНОЕ ДЕРЕВО, МЕРБАУ, ТИК, ЯСЕНЬ	3000 x 150 x 10	ПОШТУЧНО	-	1 543 р.
U-ПРОФИЛЬ		МЕРБАУ, ЭБЕН	2000 X 40 X 30	ПОШТУЧНО	-	1 036 р.

* Продажа осуществляется кратно упаковкам, цена за м2 и за 1 шт. даны справочно (с учетом зазора)!

Первые 6 месяцев происходит стабилизация цвета Вашей террасы.

Длина, ширина и толщина +/- 4% от указанных размеров

Мы оставляем за собой право изменения цен без предварительного уведомления

